CRP/DF

Conselho Regional de Psicologia
CNPJ: 37.115.532/0001-84

RECEITA

RECEITA CORRENTE
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES

COTA PARTE, REVISTA E FUNDO DE

SECOES

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITA DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMO
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL:

Quadro Geral - Orcamento 2025

PARCIAL TOTA
10.995.000,00

8.862.111,35

1.159.800,00
632.841,53

340.247,12

10.995.000,00

DESPESA

DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CAPITAL

TOTAL:

Periodo: 01/01/2025 a 31/12/2025

PARCIAL TOTA
10.995.000,00
4.016.323,32
6.978.676,68

10.995.000,00

Assinado de forma digital por ATA

ATA CONTABI LI DADE CONTABILIDADE E AUDITORIA

E AUDITORIA
LTDA:370768740001

32

LTDA:37076874000132

DN: ¢=BR, 0=ICP-Brasil, st=DF, |I=Brasilia,
ou=AC SOLUTI Multipla v5,
0u=26574362000180, ou=Videoconferencia,
ou=Certificado PJ A1, cn=ATA
CONTABILIDADE E AUDITORIA
LTDA:37076874000132

Dados: 2024.09.27 13:29:42 -03'00'
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